РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 25

352672 ст. Куринская, ул.Новицкого, д.34 8 (86152)4-60-24

school25@aps.kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2024 г. № 122/01-16

О закреплении ответственного за работу в разделе

«Государственная итоговая аттестация» на официальном сайте

МБОУСОШ №25

На основании ст. 29 Федерального закона «Об образовании в РФ», в

целях формирования открытости и общедоступности информационных

ресурсов, содержащих информацию об организации подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации в 2025 году, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу на сайте в разделе

«Государственная итоговая аттестация» на официальном сайте МБОУСОШ

№25 заместителя директора по УВР Коломыйцеву Н.В.

 2. Коломыйцевой Н.В. регулярно размещать на официальном сайте

МБОУСОШ №25 в разделе «Государственная итоговая аттестация»:

 1) нормативно-правовую базу, регламентирующую организацию

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в 2025 году;

2) информацию согласно Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

основного среднего образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МБОУСОШ №25                                  Л.С.Мешечко

С приказом ознакомлены: Коломыйцева Н.В.

mailto:school25@aps.kubannet.ru

		2024-09-01T14:12:08+0300
	Лидия Сергеевна Мешечко
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью